贵州大学历史与民族文化学院2023年度硕导资格审核拟通过人员名单公示

    学院依据《贵州大学历史与民族文化学院硕士研究生导师年审及师生双向选择实施细则（修订稿）》（院行字﹝2021﹞04号），经申请人提交岗位申请、各学科评审小组/学位评定分委会审议，现将拟通过2023年硕士研究生导师审核的名单予以公示（公示期从2023年6月22日至6月25日）：
白玉军、查飞能、陈顺祥、陈永霞、崔海洋、耿中耀、龚卿民、何茂莉、胡昌国、黄诚、蒋红霞、雷蕾、李斌、李飞、李智环、林国妮、刘彩清、龙佑铭、栾成斌、罗启龙、罗正副、吕燕平、马国君、彭诗画、彭万、彭孝军、彭银、唐书明、王洪、王健、王勤美、王胜军、王印娟、吴才茂、吴倩华、夏保国、谢景连、闫平凡、闫玉、杨洪、杨军昌、杨应旭、于衍学、余舒、袁轶峰、张合荣、张洪滨、张明、张兴龙、赵小帆、周必素、周真刚、庄和灏
    公示期间若有异议，请于2023年6月25日前向历史与民族文化学院研究生科反映，电话：0851- 88195883

历史与民族文化学院
[bookmark: _GoBack]                                           2023年6月22日